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Święto Niepodległości
W Kielcach uczczono Święto Niepodległości. W obchodach wziął udział wojewoda Grzegorz Banaś oraz szef
Komitetu Stałego Rady Ministrów Przemysław Gosiewski.
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Uroczystości rozpoczęła Msza Święta w Bazylice Katedralnej, którą odprawił Ordynariusz Diecezji Kieleckiej Ksiądz Biskup
Kazimierz Ryczan. Po mszy, kilkaset osób, wraz z parlamentarzystami, przedstawicielami władz regionu i miasta,
przemaszerowało pod Pomnik Niepodległości, gdzie odbyły się główne uroczystości święta. Po odegraniu Hymnu
Państwowego, hołd bohaterom walk o niepodległość oddał wojewoda Grzegorz Banaś. - Obrońcy niepodległej Polski,
składamy Wam wyrazy najwyższego szacunku. Dziękujemy za każdą kroplę krwi, dziękujemy za wolną Polskę - powiedział
wojewoda. - Dzień Niepodległości, najważniejsze święto narodowe przypomina nam, wszystkim Polakom jak ogromną
wartością jest niepodległość naszej Ojczyzny. Jeśli istnieją wartości w życiu ludzkim, to ta jest najważniejsza. Dzięki niej
istnieje nasze państwo, rozwija się nasz naród i mamy własne miejsce w centrum Europy - podkreślił minister Przemysław
Gosiewski.
W trakcie uroczystości wojewoda Grzegorz Banaś wraz z ministrem Przemysławem Gosiewskim wręczył odznaczenia
państwowe oraz awanse na wyższe stopnie wojskowe kombatantom II wojny światowej. - Cieszę się, że w uroczystościach
poświęconych tak ważnym dla nas historycznym wydarzeniom uczestniczą kombatanci i weterani wszystkich frontów i pól
bitewnych o wolność Polski oraz rodziny Tych, którzy za swoją Ojczyznę oddali życie. Dzisiejsza wolna i demokratyczna
Polska jest wdzięczna za ofiarę i heroiczną walkę, a pokolenia młodych Polaków przez wiele lat będą czerpać wzorce z
Państwa postawy - powiedział wojewoda.
Ułani z Kieleckiego Szwadronu Kawalerii odebrali z rąk wojewody sztandar, a sam wojewoda objął związek swoim honorowym
patronatem. Uroczystości zakończyło złożenie wieńców pod Pomnikiem Niepodległości.
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